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Förtydligande kring giltighetstiden för EBR-certifikat 
Giltighetstiden på de certifikat som utfärdats i enlighet med EBR:s Kravdokument 
justeras. Om tidsintervallet på certifierade utbildningar utökas, gäller det befintliga 
certifikatet under hela den utökade tiden. Ett exempel är utbildningen Diplomerad 
mätarmontör, där giltighetstiden för certifikatet utökas från tre till sex år. Nya certifikat 
kommer inte att utfärdas, men den nya giltighetstiden är synlig och kan styrkas på 
Wattityds webbplats, wattityd.se.  

Anledningen till ändringen är att koordinera övriga EBR-utbildningar med EBR:s 
Kravdokument. I de fall en förändring i utbildningen är av så pass stor dignitet att hela, 
eller en större del av den, behöver genomföras innan certifieringstiden utgått, 
informeras det tydligt av EBR. I annat fall uppfyller en utbildning sin tidigare 
motsvarighet. 

Exempel på hur en repetitionsutbildning kan vara  
En Diplomerad mätarmontör behöver efter tre år genomgå repetitionsutbildningen EBR 
ESA E4 (Elektriskt arbete för mätarmontör). Efter ytterligare tre år behövs utbildnings-
tillfället Repetition EBR Diplomerad mätarmontör, som genomförs tillsammans med EBR 
ESA E4. Respektive utbildningstillfälle tar fyra timmar, och sammanlagt tar repetitions-
utbildningarna en dag att genomföra. 

Vikten av repetition  
Krav på verktyg och arbetsmiljö är inte statiskt och regler förändras över tid. Även om 
arbetet i sig är ett livslångt lärande, är det viktigt att med jämna mellanrum förnya sina 
kunskaper. Repetition i form av diskussioner om arbetets utförande tillsammans med 
branschkollegor hjälper för att motverka slentrianmässigt beteende och bidrar till tankar 
och idéer om förbättringar.  
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Om personen inte arbetat inom verksamhetsområdet kontinuerligt, 
rekommenderar EBR att ny grundutbildning genomförs. 
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